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Look Up - Formuła Włosy Skóra Paznokcie - 60 kapsułek
 

cena: 94,80 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać kapsułki

Producent GRINDAY

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Look Up - Formuła Włosy Skóra Paznokcie - 60 kapsułek
Grinday Look Up to kompleksowy, wegański preparat, który wspomaga wzrost włosów i przeciwdziała ich wypadaniu oraz wspiera
wzmocnienie paznokci dzięki zawartości ekstraktu ze skrzypu polnego. Poprawia kondycję włosów, skóry i paznokci dzięki zawartości
cynku oraz biotyny. Ponadto pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry i włosów dzięki zawartości miedzi.
Look up zawiera wysokiej jakości, standaryzowane ekstrakty roślinne o określonej zawartości substancji aktywnej.

Działanie:

Przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu skóry, włosów i paznokci
Wspomaga wzrost włosów i wzmacnia ich strukturę
Przeciwdziała wypadaniu włosów
Pomaga zapobiegać łupieżowi oraz eliminować go
Wspomaga utrzymanie prawidłowej pigmentacji skóry i włosów
Wspomaga produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry
Chroni składniki komórek przed uszkodzeniem oksydacyjnym

Składniki aktywne w 2 kapsułkach:

Ekstrakt z ziela skrzypu polnego (7% krzemionki) - 400 mg
Ekstrakt z pędów bambusa (70% krzemionki) - 200 mg
Mieszanina tokotrienoli/tokoferoli z olejowca gwinejskiego - EVNolMax™ - 100,00 mg
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w tym:
mieszanina tokotrienoli - 12,10 mg
skwalen roślinny - 3,00 mg
kompleks fitosteroli - 1,00 mg
Ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (4% polifenoli) - 100 mg
Ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (95% piperyny) – BioPerine® - 5,00 mg
Witamina E - 3,36 mg (28%*)
Witamina C - 100 mg (125%*)
Biotyna - 1000 μg (2000%*)
Cynk - 10 mg (100%*)
Miedź - 2 mg (200%*)
Selen – Selenium SeLECT® - 55,00 µg (100%*)
* RWS - dzienna Referencyjna Wartość Spożycia dla dorosłych

Składniki:

Ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense) (7% krzemionki); substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza;
błonnik akacjowy; ekstrakt z pędów bambusa (Bambusa vulgaris) (70% krzemionki); mieszanina tokotrienoli i tokoferoli z olejowca
gwinejskiego (Elaeis guineensis) – EVNolMax™; ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) (4% polifenoli); kwas L-askorbinowy
(witamina C); cytrynian cynku; glukonian miedzi(II); L-selenometionina – Selenium SeLECT®; ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper
nigrum) (95% piperyny) – BioPerine®; D-biotyna (biotyna).

BioPerine® i Selenium SeLECT® są zarejestrowanym znakiem towarowym firmy Sabinsa. EVNolMax™ jest zarejestrowanym znakiem
towarowym firmy ExcelVite Inc.

Sposób użycia:

Dzienna zalecana porcja suplementu to 2 kapsułki. Przyjmować podczas posiłku rano i w ciągu dnia po jednej kapsułce. Popić około 300
ml wody.

Warunki przechowywania:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Ostrzeżenia:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie powinien być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety ani zdrowego stylu życia. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Zrównoważona dieta i zdrowy
tryb życia są ważne.

Producent:

Grinday B.Ryłko J.Grabski Sp. j.
ul. Wapienna 2
43-340 Kozy.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.
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Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:
Grinday B. Ryłko J. Grabski Sp. j.
Wapienna 2,
43-340 Kozy

Kategoria produktu:

Suplement diety

Informacja o producencie: 

Grinday to polski producent suplementów diety. Tworzy i wprowadza na rynek unikalne produkty, które wyróżnia jakość, bezpieczeństwo
i wyjątkowy skład.

Jakość – suplementy diety Grinday powstają wyłącznie z naturalnych, standaryzowanych ekstraktów roślinnych o potwierdzonej w
badaniach skuteczności i bezpieczeństwie.

Bezpieczeństwo wytwarzania – produkcja suplementów diety Grinday odbywa się pod nadzorem Głównego Inspektora Sanitarnego, w
oparciu o normy zgodne z HACCP, GMP i GHP. A nad ich bezpieczeństwem mikrobiologicznym czuwają z kolei certyfikowane laboratoria
J.S. Hamilton Poland S.A.

Unikalna receptura – każdy nasz suplement to wyjątkowa kompozycja naturalnych składników, które razem są niezwykle skuteczne.
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